

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Синарский трубный завод" (АО "СинТЗ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	45	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	421	421	0	86	173	156	6	0	0
из них женщин	154	154	0	53	58	43	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Цех по отделке труб нефтяного сортамента Т-1	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
48.001	Общехозяйственный персонал Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.002	Первый заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.003	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.006	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.007	Делопроизводитель Бригада водоодежников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.009	Машинист насосных установок (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.010	Оператор на фильмах (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бригада по подготовке прокат-водства и прокатного инструмента																						
48.012	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.013	Токарь-расточник (5 разряд)	-	-	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.014	Слесарь-инструментальщик (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.015	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.016	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневная бригада по ремонту труб																						
48.017	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.018	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.019	Сортировщик-сляччик металла (3 разряд)	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.020	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок транзитировки и отгрузки готовой продукции																						
48.021	Мастер (термоотдел)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.062	Мастер (УФОТ, ТЛТ, преллетали)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада отгрузки труб нефтяного сортиемента																						
48.022	Бригадир по пережелещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.023	Бригадир по пережелещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.024	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.025	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бригада по комплектации за-казов и подготовке труб к отгрузке																						
48.026	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.028	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.027	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада приемки полуфабри-катов и отгрузки труб																						
48.092	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и гото-вой продукции в процессе про-изводства (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.093	Стропальщик (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.094	Оператор электронно-вычислительных и вычисли-тельных машин (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневная бригада комплектации отгрузки готовой продукции по заказам																						
48.095	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и гото-вой продукции в процессе про-изводства (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.096	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.097	Приемщик сырья, полуфабри-катов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по содержанию ос-новных фондов цеха																						
48.030	Мастер (крановое хозяйство)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.031	Мастер (крановое хозяйство)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.032	Производитель работ (УФОТ, электрооборудование)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.033	Производитель работ (механо-оборудование)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.035	Производитель работ (электро-оборудование)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.036	Мастер (по хозяйственному обслуживанию зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.037	Электромеханик (УФОТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.038	Электромеханик (термоотдел)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.039	Инженер по организации экс-плуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бюро ПИР																					
48.040	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.041	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада машинистов кранов металлургического производства																					
48.043	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 11, 12, 14, 21, 26, 27, 28, 29, 30, 40)	-	-	-	3.2	-	2	2	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.044	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 39)	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.045	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 21, 28)	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.046	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 34)	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада машинистов кранов металлургического производства (холодный период)																					
48.047	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 1, 6, 7, 19, 20)	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.048	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 4, 5, 8, 9, 10)	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.049	Машинист крана металлургического производства (3 разряд) (кран № 3, 15, 16, 18, 22)	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада по хозяйственному обслуживанию зданий цеха																					
48.050	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.050.1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.051	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад материально-производственных запасов																					
48.055	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.056	Кладовщик (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.057	Кладовщик (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по обслуживанию и ремонту ГТМ																					
48.133	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бригада по обслуживанию и ремонту электрооборудования ГТМ																						
48.134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по обслуживанию и ремонту оборудования, работающего под избыточным давлением																						
48.135	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.136	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическое бюро																						
48.138	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.139	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.140	Инженер-технолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству ГЛТ, преддегажей и финишной от-дежке труб																						
48.060	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.058	Мастер (по производству ГЛТ, преддегажей и финишной от-дежке труб)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.054	Мастер (по производству теплоизолированных лифтовых труб ГЛТ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.053	Мастер (по финишной отдежке труб)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Дневная бригада по производству и отгрузке предохранительных детелей																						
48.072	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, паковке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.074	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.076	Сортировщик-сдачик металла (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.075	Слесарь-инструментальщик (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.073	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (6 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Бригада по производству пре-дохранительных деталей</i>																						
48.077	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.081	Прессовщик изделий из пластмасс (3 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.082	Резчик труб и заготовок (3 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.080	Штамповщик (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.079	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (5 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.078	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневная бригада по отделке и сдаче труб</i>																						
48.083	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.084	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.085	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по отделке и сдаче труб</i>																						
48.086	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакировке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.090	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.089	Сортировщик-сдатчик металла (3 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.087	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.088	Резчик труб и заготовок (3 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.091	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок термической обработки труб</i>																						
48.099	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.100	Мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бригада термической обработки труб																						
48.101	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, паковке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.102	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке (5 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.107	Стропальщик (4 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.103	Термист проката и труб (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.104	Термист проката и труб (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.108	Сортировщик-слатчик металла (3 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.110	Премщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.109	Резчик труб и заготовок (3 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.105	Правильщик проката и труб (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.106	Правильщик проката и труб (3 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада по изготовлению об-разцов																						
48.113	Фрезеровщик (4 разряд)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.112	Шлифовщик (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.111	Токарь (5 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок отделки и сдачи труб																						
48.114	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.115	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бригада по сортировке, ремонту и сдаче термообработанных труб																						
48.119	Стропальщик (4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.116	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, паковке и упаковке металла и готовой продукции (5 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.120	Обработчик поверхностных пороков металла (3 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.118	Премщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции (2 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48.121	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.122	Прессовщик на испытании труб и баллонов (5 разряд) <i>бригада калибровки и формовочная концевой труб</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48.124	Сортировщик-сгаччик металла (3 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.125	Стропальщик (4 разряд) <i>Боро по учету движения металла</i>	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48.130	Начальник бора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Засельский Евгений Михайлович

(ф.и.о.)

(дата)

14 ЯНВ 2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по техническому обеспечению производства

(должность)

(подпись)

Пономарев Николай Георгиевич

(ф.и.о.)

(дата)

14 ЯНВ 2021

Начальник Управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)

(должность)

(подпись)

Даврова Алпа Александровна

(ф.и.о.)

(дата)

08.11.2020

Начальник отдела организационного развития (ООР)

(должность)

(подпись)

Фомина Лилия Рафаиловна

(ф.и.о.)

(дата)

6.11.2020

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности (ООТиПБ)

(должность)

(подпись)

Хомяков Сергей Иванович

(ф.и.о.)

(дата)

26 ОКТ 2020

Председатель первичной профсоюзной организации (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Горбунов Василий Валентинович

(ф.и.о.)

(дата)

30.11.2020

Ведущий специалист по охране труда ООО ПАО "СинГЭЗ" ГМПР (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Шлыков Игорь Викторович

(ф.и.о.)

(дата)

08.11.2020

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4813

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скоробогатов Евгений Анатольевич

(ф.и.о.)

(дата)

21.08.2020